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Vägledning för jordbruksmark i den fysiska planeringen i 
Stockholms län – Huddinge kommuns yttrande över remiss från 
länsstyrelsen i Stockholms län 

 
Huddinge kommun har formulerat sina svar under de frågor som länsstyrelsen 
särskilt har lagt fokus på. 
• Är vägledningen användbar i ert arbete med översiktsplaner och detaljplaner? 
Ja, det är mycket bra med ett underlag från central planprövande myndighet. Det 
är viktigt att samtliga kommuner i länet har samma utgångspunkt avseende fysisk 
planering och markanvändning. Vägledningen har på ett tydligt sätt gått igenom 
relevant lagstiftning och rättspraxis och är ett bra kunskapsunderlag, vilket 
underlättar kommunernas arbete med översiktsplaner och detaljplaner. 
Vägledningen tar på ett bra sätt upp de olika rollerna som finns i fysisk planering 
samt förhållningssättet till värdefull jordbruksmark.  
 • Vad skulle kunna förbättra vägledningens användbarhet i ert arbete med 
översiktsplaner och detaljplaner?  
Det skulle underlätta om webbapplikationen över länets jordbruksmark går att 
implementera i kommunernas kartsystem. 
• Är det användbart att information i text och kartunderlag samlas i en 
heltäckande digital webbapplikation? 
Ja, det är mycket bra att informationen finns samlad och tillgänglig digitalt. 
• Saknas något i vägledningen eller i det digitala kartunderlaget?  
Ge gärna förslag på information eller underlag som kan kompletteras. 
Vägledningen har på ett tillfredsställande sätt tagit med väsentliga uppgifter. 
Vägledningen skulle kunna kompletteras med bra exempel på underlag och 
utredningar som tagits fram vid avvägningar om jordbruksmark i olika 
kommuners översikts- och detaljplanering. 
I kunskapsdelen finns ett avsnitt om klimatförändringar och 
livsmedelsförsörjning. Detta avsnitt skulle ännu mer kunna visa på vilka effekter 
klimatförändringarna kan få för Sveriges livsmedelsförsörjning. Även aspekter 
kring jordbrukets påverkan på klimatet genom växthusgasutsläpp och möjligheten 
till upptag av koldioxid i jordbruksmark skulle kunna beskrivas. 
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Beslut i detta ärende har fattats av kommunstyrelsen den 4 maj 2022 
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